
Londyn - obóz turystyczno - językowy
Londyn (Wielka Brytania) 
13-19 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Londyn zimą to świetna sprawa - Practice your language skills! Świat czeka! Baw się, zwiedzaj i 
ucz się języka angielskiego w najmodniejszej stolicy Europy! Zanurz się w języku, aby móc się 
swobodnie komunikować w codziennych sytuacjach.

ZAKWATEROWANIE

Londyn jest wieloetniczną metropolią, co powoduje, że jest on niebywale ciekawy zarówno pod 
względem obyczajów jak i kultury. Zakwaterowanie u rodzin stwarza niespotykaną okazję do 
zapoznania się ze zróżnicowanymi tradycjami panującymi na Wyspach. Rodziny są szczegółowo 
sprawdzone i starannie dobrane przez naszego angielskiego kontrahenta. Uczestnicy zwykle 
zakwaterowani są na obrzeżach Londynu, u rodzin z klasy średniej, zróżnicowanych kulturowo i 
etnicznie w pokojach 2, 3, 4 - osobowych.

PROGRAM

Zajęcia językowe realizowane w formie ćwiczeń, zadań i gier terenowych prowadzonych przez 
polskich lektorów języka angielskiego.
Naszym celem jest zachęcić Was do swobodnego komunikowania się w codziennych sytuacjach 
np. w trakcie zwiedzania miasta, robienia zakupów, pytania o drogę, itp.
Łączymy wypoczynek z niezapomnianą przygodą z językiem angielskim dla wszystkich bez 
względu na poziom zaawansowania
Zajęcia odbywają się w miłej i przyjaznej atmosferze tak aby każdy mógł używać prawdziwego, 
żywego języka

PROGRAM

DZIEŃ 1

Wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, Niemcy, Benelux, Francję
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DZIEŃ 2

Przeprawa Calais-Dover, przyjazd do Londynu ok. godz.12:00 na Victoria Station, powitanie 
obozowiczów, przedstawienie programu pobytu i wycieczek fakultatywnych, zaczynamy przygodę z 
angielskim i realizujemy ćwiczenia językowe w trakcie zwiedzania,
Zakwaterowanie u rodzin w godzinach wczesnowieczornych, obiadokolacja

DZIEŃ 3-7

Spacer przy Downing Street, St. Jame's Park, oglądanie zmiany warty pod Pałacem Buckingham, 
Trafalgar Square, National Gallery z bogatą kolekcją brytyjskich impresjonistów i dziełami Vincenta 
van Gogha, Piccadilly Circus, China Town, Leicester Square

 

Imperial College of London, Science Museum, Victoria and Albert Museum, Natural History Muzeum, 
Stores at Westfield Stratford City,
Covent Garden, M&M's World, spacer Milenium Bridge, Museum of London, British Museum, spacer 
Oxford Street
Houses of Parliament, Big Ben, spacer Tower Bridge,
przejazd double decker busem, Harrods
Camden Town, Hyde Park,
możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych, spacer przy Baker Street, The Regent's Park

DZIEŃ 8

Śniadanie + lunch pakiet na drogę powrotną, wykwaterowanie,
Realizacja ćwiczeń językowych w trakcie zwiedzania,
Rejs statkiem po Tamizie do Greenwich, miejsca gdzie wyznaczono południk zero,
Wyjazd w kierunku Polski w godz. popołudniowych, przeprawa Calais-Dover, przejazd przez Francję, 
Benelux

DZIEŃ 9

przejazd przez Niemcy, przyjazd do Polski wg rozkładu jazdy

WYCIECZKI FAKULTATYWNE

MUZEUM FIGUR WOSKOWYCH MADAME TUSSAUDS - wizyta w najbardziej znanym muzeum na 
świecie, gdzie spotkasz kilkaset figur, naturalnej wielkości, przedstawiających piosenkarzy, aktorów, 
sportowców  oraz znanych polityków. Wśród nich znajdziecie m.in. Marylin Monroe, Elvisa Presleya, 
Davida Beckhama, Madonne, a nawet Dalajlame, Jana Pawła II i Lecha Wałęsę. Cena: 28 GBP
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LONDON EYE - jeżeli chcesz zobaczyć panoramę Londynu z lotu ptaka, musicie wybrać się na słynne 
Londyńskie Oko, które jest największym na świecie kołem widokowym. Cena: 25 GBP

TOWER OF LONDON - czyli Twierdza Londyńska, która przez setki lat była siedzibą władców Anglii. 
Zobaczycie tu insygnia koronacyjne: królewski pierścień, jabłko, berło z krzyżem oraz koronę 
brytyjską, zbroję oraz broń. Cena: 21 GBP

CO JEMY

3 posiłki dziennie serwowane w miejscu zamieszkania.

Śniadanie: płatki na mleku, tosty z dżemem, sok, herbata
Lunch: kanapka, owoc, batonik, chipsy, napój (lunch wydawany jest w formie suchego prowiantu)
Obiadokolacja: jednodaniowy ciepły posiłek, deser, herbata.

Pierwszy posiłek: obiadokolacja pierwszego dnia pobytu u rodzin
Ostatni posiłek: śniadanie + suchy prowiant ostatniego dnia pobytu u rodzin

Istnieje możliwość realizacji wyżywienia np. bezglutenowego, bez laktozy, wegetariańskiego (za 
dodatkową opłatą i po wcześniejszym zgłoszeniu minimum 10 dni przed rozpoczęciem obozu, koszt 
235 PLN)

TRANSPORT

Transport odbywa się liniami rejsowymi firmy SINDBAD

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, mikrobus, 
samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po 
uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować 
przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo odwołania 
połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd 
daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego 
będzie realizowany wyjazd.
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CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych (zakładka transport), dopłaty programowej, wycieczek fakultatywnych, 
dodatkowych wejść nie zawartych w programie, posiłków tranzytowych, składki na Turystyczny 
Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz 
Pomocowy (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie u rodzin, program, opiekę BUT kadry: kierownika, pilota na trasie, 
wychowawców - lektorów języka angielskiego, ubezpieczenia UNIQA „Kontynenty"

INFORMACJE DODATKOWE

obowiązkowa kaucja zwrotna – 20 GBP. Proponowane min. kieszonkowe – ok. 50 GBP + imprezy 
fakultatywne + posiłki tranzytowe.

Dodatkowo wymagana jest obowiązkowa dopłata programowa obejmująca realizację 
programu oraz bilety komunikacji miejskiej w wysokości: 80 GBP
Dopłata programowa nie podlega rozliczeniu.

Cena aktualna przy kursie GBP nieprzekraczającym 5,4 PLN. Kolejność realizacji programu może ulec 
zmianie.
Każdy uczestnik powinien zabrać ze sobą ręcznik.
Planowana liczba uczestników ok. 20 os.

KONIECZNY PASZPORT, legitymacja szkolna, karta kwalifikacyjna, ewentualne dokumenty 
sanitarne związane z COVID-19. W przypadku odwołania imprezy z powodu COVID-19 pieniądze 
zostaną zwrócone.
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